aprovado
discuti'

CPt / flg/A?T.EmEstado do Rio de Janeiro 1
Câmara Municipal de Cabo Frio tTE

Em 6 de Agosto de 1997Indicação N9 0162/97

Solicita ao ExmS Senhor Prefeito Municipal pintura de linhas de
marcação nas laterais das ruas da cidade destinadas para os
estacionamentos de veículos.

■ »

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando pintura de linhas de marcação
nas laterais das ruas da cidade, destinadas ao estacionamento de
veículos.

v
SALA DAS SESSSES' 6 de/Agosto de 1997.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica
Véreatior - Autor

JUSTIFICATIVA

As áreas destinadas para estacionamento não são
marcadas com as referidas linhas, portanto fica difícil para os
motoristas estacionarem seus veículos. O trânsito também é muito
prejudicado, é importante que fique bem definido os locais
certos para os estacionamemtos.

de/Agosto de 1997.SALA DAS SESSSi 9

oora Ramos Mônica
br - Autor

dbtRei. a 06/08/97.